
 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

25.08.2020                                              м. Пологи                                            № 235 

 

                
 
Про створення постійно діючої районної військово-лікарської комісії в 

Пологівському районному військовому комісаріаті 

 

 

Керуючись статтями 6, 27 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», відповідно до наказу Міністерства оборони України від 14.08.2008 

№1109/15800 «Про затвердження Положення про військово-лікарську 

експертизу в Збройних силах України», з метою проведення медичних оглядів 

військовозобов’язаних, резервістів та визначення ступеня їх придатності до 

військової служби, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Створити постійно діючу районну військово-лікарську комісію в 

Пологівському районному військовому комісаріаті. 

 

2. Затвердити основний та резервний склади постійно діючої районної 

військово-лікарської комісії в Пологівському районному військовому 

комісаріаті (додаються). 

 

3. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації від 20.12.2016 

№505 «Про створення постійно діючої районної військово-лікарської комісії в 

Пологівському районному військовому комісаріаті», від 03.02.2017 № 41 «Про 

внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 20.12.2016 

№505», від 21.03.2017 № 109  41 «Про внесення змін до розпорядження голови 

райдержадміністрації від 20.12.2016 № 505», від 21.07.2017 № 235 41 «Про 

внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 20.12.2016    

№ 505» такими, що втратили чинність. 

 



2 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

заступника голови райдержадміністрації Андрія Клименка. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Голова                                                                                          Артур КРУПСЬКИЙ 


